
 

 

Uchwała nr 113/IX/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

 

w sprawie: przeznaczenia dodatkowych środków na zwiększenie wynagrodzeń,  

                        pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia   

                        27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym. 

 

Działając na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo  

o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przeznacza się dodatkowe środki na zwiększenie wynagrodzeń, pochodzące z innych źródeł 

niż określone w art.94 ust. 1, ustalając następujące stawki za zajęcia dydaktyczne prowadzone 

w ramach: 

 

1) odpłatnych studiów prowadzonych w języku obcym (art. 99 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym): 

a) obowiązujące w Uniwersytecie Jagiellońskim (bez Uniwersytetu Jagiellońskiego – 

Collegium Medicum): 

 

Lp. Stanowisko 
Stawki obowiązujące (zł) 

min max 

1. 

Profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny 

posiadający tytuł naukowy, profesor wizytujący 

posiadający tytuł naukowy 

190 260 

2. 

Profesor nadzwyczajny posiadający stopień 

naukowy doktora habilitowanego lub doktora, 

profesor wizytujący posiadający stopień doktora 

habilitowanego lub doktora, docent, adiunkt 

posiadający stopień naukowy doktora 

habilitowanego 

160 180 

3. Adiunkt posiadający stopień naukowy 

doktora, starszy wykładowca 
120 155 

4. Asystent, wykładowca, lektor, instruktor 50 155 

5. Inne osoby zatrudnione w UJ  50 155 

6. Wybitny specjalista niezatrudniony w UJ  190 260 

 

 

 

 



 

 

b) obowiązujące w Uniwersytecie Jagiellońskim - Collegium Medicum: 

 

Lp. Stanowisko 
Stawki obowiązujące (zł) 

min max 

1. 

Profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny 

posiadający tytuł naukowy, profesor wizytujący 

posiadający tytuł naukowy 

220 260 

2. 

Profesor nadzwyczajny posiadający stopień naukowy 

doktora habilitowanego lub doktora, profesor 

wizytujący posiadający stopień doktora 

habilitowanego lub doktora,  docent, adiunkt 

posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego 

165 180 

3. Adiunkt posiadający stopień naukowy doktora, 

starszy wykładowca 
135 155 

4. Asystent, wykładowca, lektor, instruktor 33 155 

5. Wybitny specjalista niezatrudniony w  UJ CM 220 260 

 

 

2) studiów interdyscyplinarnych (w indywidualnych przypadkach uzasadnionych 

szczególnie wysokimi kwalifikacjami osób prowadzących zajęcia dydaktyczne) - 

stawkę wyższą od obowiązującej stawki maksymalnej dla danego rodzaju studiów, 

ustalaną przez dziekana wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody Rektora UJ, do 100% 

stawki obowiązującej. 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

a w części dotyczącej Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum Prorektorowi UJ 

ds. Collegium Medicum.  

 

§ 3 

 

Uchyla się uchwałę nr 34/2002 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 18 grudnia 2002 

roku w sprawie ujednolicenia rozliczania i wynagradzania zajęć prowadzonych w językach 

obcych. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


